



*„Człowiek jest wielki nie przez to, co posiada, lecz przez to, kim jest; nie przez to co ma, lecz przez to, czym dzieli się z innymi”*

*Jan Paweł II*

## **Szanowni Państwo, Darczyńcy i Przyjaciele naszego szpitala !**

Niniejszym, mam zaszczyt złożyć serdeczne podziękowania za okazaną pomoc w walce z COVID- 19. Państwa zaangażowanie dla szpitala wciąż budzi nasz podziw i wielką wdzięczność. Od momentu opublikowania prośby o wsparcie, nieustannie spotykamy się z wyrazami solidarności, ludzkiej życzliwości i chęcią pomocy płynącą ze wszystkich stron. Budującym jest fakt, że wśród nas są ludzie zdeterminowani i zaangażowani, ofiarni. Udowodniście Państwo, że w czasie trudnej próby losu z jaką przyszło nam się zmagać, wśród nas są obecni ludzie dobrej woli.


Powinnością nadrzędną jest gotowość szpitala do udzielania chorym pomocy medycznej. W obecnej, niełatwej sytuacji związanej z SARS- CoV-2 cały personel szpitala usilnie dąży do pokonania wirusa sumiennie i rzetelnie wykonując swoje obowiązki.

Społeczne zaangażowanie i dobre słowa płynące od wielu osób dają motywację do dalszej pracy i utwierdzają nas w przekonaniu, że praca jaką wykonują wszyscy lekarze, ratownicy medyczni, pielęgniarki i cały personel SPZOZ jest ważna i doceniana przez Mieszkańców.

Dramatyczne sytuacje kształtują człowieka, a „ w walce ze śmiercią rozkwitają najpiękniejsze kwiaty życia”. Państwa hojność i serce skierowane w naszą stronę to właśnie takie kwiaty.

Za przekazanie środków finansowych z przeznaczeniem na zakup aparatury medycznej służącej naszym pacjentom, za środki ochrony niezbędne w walce z COVID-19 dziękujemy:

**Stowarzyszeniu –Zespół Intensywnego Leczenia Noworodków Podlasia; Polskiej Grupie Energetycznej Forum-Rondo Sp. z o.o. ; Powiatowemu Bankowi Spółdzielczemu w Sokołowie Podlaskim; Starostwu Powiatowemu Sokołów**



Podlaski; Burmistrzowi Miasta i Gminy Kosów Lacki; Wójtowi Gminy Sokołów Podlaski; Wójtowi Gminy Repki; Wójtowi Gminy Sabnie; Wójtowi Gminy Bielany; Wójtowi Gminy Sterdyń; Wójtowi Gminy Ceranów, Wójtowi Gminy Jabłonna Lacka; Zakładom Mięsnym Zakrzewscy; P.h.u. Topaz Zbigniew Paczowski; Zakładom Mięsnym Sokołów S.A.; firmie Stalfa Sp. z o.o.; NZOZ OMEGA Eugenia Zofia Murawska - Przychodnia Omega; Moto Lider s.c. Komis; Aptece s.c. Centrum Choma Sp.j.; Polskiemu Związкови Łowieckiemu; Fundacji Drukarze dla szpitali; Fundacji Lekarze Lekarzom; Fundacji siepomaga.pl; JWBL GROUP Sp. z o. o.; GRYF MC Poland; Wadim Plast Reguty; Boehringer Ingelheim Sp.z o. o. Warszawa ; Real Sp. A.; hurtowni Edenberg; Okręgowej Izbie Lekarskiej; Adamczuk – Serwis Finansowy; Kancelarii Ubezpieczeniowo-Finansowej Agnieszka Tomaszewska; Hipp Polska Sp.z o.o.; firmie Techbud Jakub Makowiecki; POLPHARMA S.A.; Fundacji Wielka Orkiestra Świątecznej Pomocy; Młynowi Zbożowemu "Bracia Górcy" Sp.J.; firmie Usługi Remontowo-Budowlane Milik Wojciech; Przedsiębiorstwu Budowlanemu Książpolski; Zakładowi Stolarskiemu Sylwester Jabłoński; F.H.U. POGORZELSCY SP.C.; KPPSP Sokołów Podlaski; PPHU MADO Andrzej Mróz; PPHU UZIMEX Urszula Załęska; PHU MILK-POL Artur Pawluk; Grupie Wsparcie Ratowników Wawa; PPZM Segromet sp. z o.o.; Grupie Sokołów Podlaski- solidarni w walce z koronawirusem, #stpokoronasokolow; "EDOPI SOFTWARE" Paweł Nowosielski; PH Jacek Kobyliński; Pracowni architektury wnętrz Wrzosek-Elbich Anna; Polskim Krawcowym; ZHP Jabłonna Lacka; OSP Repki; OSP Kupientyn; OPS Sokołów Podlaski, V Mazowieckiej Brygadzie Ochrony Terytorialnej.

Nie możemy także zapomnieć o Ministrze Zdrowia oraz Marszałku i Wojewodzie Województwa Mazowieckiego, którzy wspierali i nadal wspierają nasz szpital.

Jeszcze raz dziękujemy Państwu za ogromną życzliwość, wrażliwość i otwarte serce wobec personelu oraz chorych leczonych w naszej placówce.

Życzymy wszelkiej pomyślności i mamy nadzieję na dalszą życzliwą współpracę i pomoc.

W duchu wdzięczności ,  
łącząc wyrazy szacunku

Maria Sikorska  
Dyrektor SP ZOZ  
w Sokołowie Podlaskim